ГЛАВА МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 24.04.2008 № 659-П

г. Можайск

Об исполнении бюджета Можайского

муниципального района за I квартал  2008 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Можайском муниципальном районе, утвержденным Решением Совета депутатов Можайского муниципального района от 19.12.2007 № 425/51, Уставом Можайского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Можайского муниципального района за I квартал 2008 года по доходам в сумме 309653,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 249970,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 59682,9 тыс. рублей (Приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств резервного фонда  администрации Можайского муниципального района  на непредвиденные расходы  за   I квартал 2008 года в сумме 804,8 тыс. рублей (Приложение № 2).

3. Утвердить распределение средств резервного фонда  администрации Можайского муниципального района на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий за I квартал 2008 года в сумме 31,0 тыс. рублей (Приложение № 3).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».

Глава Можайского муниципального района                                      В.В. Насонов